

Bruun & Hjejle Komplementar ApS

Nørregade 21
1165 København K
CVR-nr. 37270725

Årsrapport 01.12.2015 - 31.12.2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.04.2017

Dirigent

Navn: Mogens Thorninger

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bruun & Hjejle Komplementar ApS
Nørregade 21
1165 København K

CVR-nr.: 37270725
Hjemsted: Danmark
Regnskabsår: 01.12.2015 - 31.12.2016

Bestyrelse

Mogens Thorninger, Formand
Jesper Schultz Larsen
Peter Andreas Nielsen
Ole Spiermann
Karsten Holst Bork Kristoffersen
Svend Christian Johansen
Elise Ross-Hansen
Christian Schow Madsen

Direktion

Søren Damgaard, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at være komplementar i forhold til Bruun & Hjejle Advokatpartnerselskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2016 udviser et overskud på 259 t.kr. og en egenkapital på 716 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning		21.910
Andre eksterne omkostninger		<u>(19.420)</u>
Driftsresultat		2.490
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	<u>333.333</u>
Resultat før skat		335.823
Skat af årets resultat	2	<u>(76.393)</u>
Årets resultat		<u>259.430</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>259.430</u>
		<u>259.430</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>250.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>250.000</u>
Anlægsaktiver		<u>250.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>333.333</u>
Tilgodehavender		<u>333.333</u>
Likvide beholdninger		<u>228.073</u>
Omsætningsaktiver		<u>561.406</u>
Aktiver		<u>811.406</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	3	300.000
Overført overskud eller underskud		<u>416.263</u>
Egenkapital		<u>716.263</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.750
Skyldig selskabsskat		<u>76.393</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>95.143</u>
Gældsforpligtelser		<u>95.143</u>
Passiver		<u>811.406</u>
Eventualforpligtelser	4	

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	0	50.000
Kapitalforhøjelse	250.000	250.000	0	500.000
Overført fra overkurs	0	(250.000)	250.000	0
Øvrige egenkapitalposter	0	0	(93.167)	(93.167)
Årets resultat	0	0	259.430	259.430
Egenkapital ultimo	300.000	0	416.263	716.263

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder vedrører skattepligtigt udbytte fra Bruun & Hjejle Advokatpartnerselskabet.

	2016
	kr.
2. Skat af årets resultat	
Aktuel skat	76.393
	76.393

	Antal	Nominal værdi kr.	Andel af virksomheds - kapital %	Købs- og salgspris kr.
3. Egne kapitalandele				
Erhvervede kapitalandele:				
Anparter	8	80.000	26,7	149.067
	8	80.000	26,7	
Afhændede kapitalandele:				
Anparter	3	30.000	10,0	55.900
	3	30.000	10,0	
Beholdning af egne aktier:				
Anparter	8	80.000	26,7	
Anparter	(3)	(30.000)	(10,0)	
	5	50.000	16,7	

4. Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter direkte og uden begrænsning for Bruun & Hjejle Advokatpartnerselskabets forpligtelser.
